pontif. anno x.

(1) Ex Archiv. Vatic.

(2) Innocentius II qui in plenario concilio Re-
mensi beatum Godehardum episcopum sanctorum
canoni adscripserat, ila oclennio serius, in (Ecu-
menico Lateranensi li beatum hunc Sturmium,
alias Sturmionem, sanctis confessoribus adnume-
ravit. ViA. Browerum, Fuldensiinnanliquil. Ub. ni,

cap. ix, et Pagium iunior, in Breviario, lom. il,

pug. 656.

Quoti Dominus
honorare digna-

tur, el homines

debent honore

prosequi.

Audita B. Stur-

mii conf. vita,

in plen. sy-

nodo beatum

virum intor

sanctos confes-

sores adnume-
rat.

Adhortatur ut

S. R. E. decreta

serventur.
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LVIII.

Eiordium.

Canea contro-

Tersiae examl-

nata coram S.

R. E. cai-dina-

libus , factaque

tandem compo-
sitio, quae con-

tìrmator.

Ecclesia Tyr-

ciaci monasle-

rio S. .Micliaelis

adindicala.

Sotilae clau-

sulae

Confrmatio composilionis, initae Inter ab-

batem monasterii S. Michaelis ad Mo-
gani et abbatissam monasterii Iucinien-

sis, fuper Ecclesia Tyrciaci (4).

SUMMARIUM

Exordium. — Causa controversiae exnminata

coram S. R. E. cardinalium, factaque tan-

dem composito, quae confirmatur. — Ec-

clesia Tyrciaci monaslerio S. Michaelis

ndiudicala. — Solitae clausulae.

Innocenlius episcopus servus servorum Dei, dilecto (ìlio

Lanzoni abbati Sancii Michaelis, eiusque successo-

ribus regulariler subslilucndis, in perpetuum.

Quae ad pacem Ecclesiarum sunt, de-

bemus paterna provisione statuere . et

earum quieti atque utilitati salubriter

providere. Proinde , in Domino dilecte

fili Lanzo abbas, decisionem controver-

siae, quae inter te etHaduidem Iuvinien-

sem abbatissam prò ecclesia de Tyrcio

in pracsenlia venerabilium fralrum no-

strorum bonae memoriae Willelmi Prae-

nestini, Malthaei Albanensis episcoporum,

necnon Ioannis Cremensis tituli Sancii

Chrysogoni, Gerardi tituli Sanctae Crucis,

Huberti tituli Sancti Clementis, presbyte-

rorum cardinalium, et nostra, ante assum-

ptum apostolatus oflìcium rationabiliter

facta est, auctoritate apostolica confirma-

mus, et ratam atque inconcussam futuris

temporibus manere decernimus, et per-

petuum silenlium super hoc eidem ab-

batissae, eisque successoribus indicimus;

atque iuxta ea, que ab eisdem episcopis et

cardinalibus exinde slatuta sunt, ut prae-

fala abbatissa calumnia, quam prò iam

dieta Ecclesia de Tyrcio veslro monaslerio

mferebat, omnimodis conquiescat; eum-
demque locum cum suis appendiciis ve-

slrum monasterium quiete possideat
,

praesenti sanclione statuimus. Nulli ergo

hominum liceat te vel successores tuos

super hac nostra confìrmalione temere

(1) Ex Chartulario monasterii huius edidit Ba-

luzius, Misceli., tom. iv, pag. 188.

perturbare, aut aliquam vobis exinde

diminutionem vel contrarietalem inferro.

Si quis autem ausu temerario contra

haec venire praesumpserit, indignationem

omnipolentis Dei, et beatorum Petri et

Pauli apostolorum eius, incurrat, et ex-

communicationi snbiaceat, quousque a sua

praesumptione resipuerit et congrue sa-

tisfecerit. Amen, amen, amen.

Data Laterani per manum Aymerici

Sanctae Romanae Ecclesiae diaconi car-

dinalis et cancellarli, xu kal. maii, indi-

ctione u , incarnationis dominicae anno

mcxxxix
,

poniificatus vero domni Inno-

centii Papae II anno x.

Dal. die 20 aprilis anno Domini 1139,

pontif. anno x.

LIX.

Diploma, quo Ferrar icnsis Ecclesia specialis

Ecclesiae Romanae filia, eiusque comi-

tatus sancii Petri patrimonium decla-

ralur (1).

SUMMARIUM

Procemium. — Ferrariensium et Ravennatis

archiep. conlroversia de electione episcopi;

— Exa in inala in synodo coram Innocen-

zo PP., et prolata sententia contra Raven-

natem archiep.; — Gryphonem S. R. Eccl.

cardinalem illi praeficit Ecclesiae ;
— Bo-

naque omnia ad eam spectantia confir-

mai el enumerai. — F'errariensem Ec-

clesiam Romanae filiam, et S. Petri pa-

trimonium, sub eiusdem dominio seuiper

fuluram declarat. — Comitalus Ferra-

riensis fines describit. — Alia bona ei

concedit. — Decimas , aliosque census

condonat omnino. — Solitae clausulae. —
lnnoc. PP. et S. R. Eccl. cardinalium

subscripliones.

Innocenlius episcopus servus servorum Dei, venerabili

fralri Gryphoni Perrariensi episcopo, eiusque succes-

soribus rcplarilcr subsliluendis, in perpetuum.

Ad hoc ai Aposiolicae Sedis cathedra,

disponente Domino, constituti esse con-
ProiBmiura.

j
(i) Ea vv Codd Vane.
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Ferrariensium

el Ravennalis

archiep. con-

troversia de

electione epi-

scopi.

Etaminata in

synodo corani

Innoccntio

PP., el pro!ata

sententia eon-

tra Ravenna-

tem archiep.,

Grypho S. R.

Kccl. cardinalis

ilii praelìcitur

Ecclesiae ;

Donaque omnia

ad eam spe-

clanlia conlir-

manlur el enu-

merantur :

spicimur, ut Ecclesiarum omnium curam

gerere , et ius suum cinque tribucre

,

praesertim iis, quae beali Pelri imis exi-

stunt, conservare integre debeamus. De-

functo itaque Landulpho , Ferrariensis

civitalis episcopo, quidam de clericis ac